

جناب آقای فراهانی

رئیس محترم انجمن صنف توزیع کنندگان تجهیزات پزشکی تهران
کلیه شرکت های توزیع کننده و اصناف سراسر کشور در حوزه تجهیزات پزشکی

موضوع: اطلاعیه تغییرات و توسعه زیرساخت در سامانه انبار مجازی

با سلام و احترام

به اطلاع کلیه شرکت های توزیع کننده و اصناف تجهیزات و ملزومات پزشکی می‌رساند با توجه به درخواست های متعدد برخی از شرکت ها، به منظور تسهیل در ورود اطلاعات در انبار مجازی تغییرات ذیل از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در سامانه مذکور اعمال شده است:

۱- شرکت ها و اصناف می‌توانند علاوه بر ثبت اطلاعات از طریق فرم و بارگذاری اکسل، از طریق پروتکل xml برای ارسال اطلاعات فاکتورهای فروش به سامانه انبار مجازی استفاده نمایند. (راهنمای نحوه ایجاد آن به پیوست ارسال می‌شود). شرکت ها و اصناف در صورت تمایل می‌توانند نسبت به پیاده سازی پروتکل ابلاغی اقدام نمایند. این پروتکل برای شرکت ها و اصناف با حجم تراکنش بالا بسیار مناسب است.

۲- کلیه شرکت ها و اصنافی که می‌خواهند از طریق فایل xml نسبت به ثبت اطلاعات فاکتورهای خود اقدام نمایند، می‌توانند لیست آخرین کدینگ مراکز دریافت کننده فاکتور را از «منوی زنجیره توزیع کالا (xml)»، بخش «دریافت لیست آخرین کدینگ نوع و مراکز دریافت کننده فاکتور» دریافت نمایند.

۳- الصاق فاکتور حذف خواهد شد.

۴- در ثبت سند توزیع علاوه بر IRC، در کار تابل توزیع کنندگان و اصناف، سری ساخت نیز نمایش داده خواهد شد و سند توزیع می‌بایست به ازای سری ساخت معتبر درج شود.

۵- درج کد GLN برای توزیع کنندگان و اصناف تا زمان صدور GLN غیر اجباری بوده و نیازی به درج آن نیست.

۶- ثبت شماره فاکتور و تاریخ فاکتور در سامانه انبار مجازی الزامی است.

۷- در صورتی که انتخاب نوع توزیع، «مطب» باشد، ثبت شماره نظام پزشکی پزشک الزامی است.



شماره: ۶۶۴/۸۴۵۴۷
تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۲۱
پیوست: دارد
مهار تورم، رشد تولید

شایان ذکر است ارائه اطلاعات در سامانه انبار مجازی (زنجیره توزیع و عرضه تجهیزات و ملزومات پزشکی) هم‌چون درج IRC، سری ساخت، قیمت، تعداد و غیره بر اساس الزامات فاکتور و پیش فاکتور است.
با توجه به حذف بارگذاری فاکتور در سامانه، شرکت‌ها و اصناف موظف هستند تمامی فاکتورهای فیزیکی خود را نزد خود نگه‌داری و در زمان نیاز و طبق درخواست این اداره کل/دانشگاه علوم پزشکی ارائه نمایند.

دکتر سعیدرضا شاهمرادی
مدیر کل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی

